
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

15.03.2016.

Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave 
Broj objave Vrsta provedenog postupka

Iznos sklopljenog 
ugovora

Datum sklapanja i 
rok na koji je ugovor 

sklopljen

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor

isplatino na temelju ugovora i 

ugovorenog

informacijskog sustava CARNet-a, te usluge 

SAP licenci za potrebe SAP IPIS CARNet 
sustava 

2-14-VV-OS 2014/S 002-0007158 Otvoreni postupak 739.118,55 kn
12.03.2015.

01.01.2015.-31.12.2015.
b4b d.o.o. 31.12.2015. 514.118,56 28.1.2016

66-13-MV-OP 2013/S 002-0098747 Otvoreni postupak 292.837,50 kn
09.04.2015.

01.01.2015. -31.12.2015.
VIPnet d.o.o. 31.12.2015. 330.460,61 28.1.2016

sustava za sigurnosni nadzor i upravljanje 
aplikacijskim prometom

3-15-VV-OP 2015/S 002-0013652 Otvoreni postupak 2.373.848,75 kn
05.06.2015.

05.06.2015.-05.09.2015.
Sedam IT d.o.o. 31.12.2015. 2.373.848,75 28.1.2016

sustava za pohranu podataka
6-15-MV-OP 2015/S 002-0019690 Otvoreni postupak 1.304.475,00 kn

20.06.2015.
01.01.2015. -31.12.2015. 

Zajednica ponuditelja: 
SEDAM IT d.o.o. i Utilitas 

I.T. d.o.o.
31.12.2015. 1.304.475,00 1.2.2016

Nabava usluge prilagodbe Nacionalnoga 
informacijskog sustava prijava i upisa u 7-15-MV-PP 2015/S 003-0025158

prethodne objave
852.812,50 kn

29.06.2015.
29.06.2015.-31.12.2015. 

Fakultet elektrotehnike i 
30.09.2015. 852.812,50 12.10.2015

Nabava usluga nadogradnje Nacionalnoga 
informacijskog sustava prijava i upisa u 8-15-MV-PP 2015/S 015-0022006

prethodne objave
338.000,00 kn

23.06.2015. 
23.06.2015.-31.12.2015. 

KING ICT d.o.o., 15.07.2015. 338.000,00 23.7.2015

9-15-MV-OP 2015/S 002-0019808 Otvoreni postupak 1.346.250,00 kn
20.06.2015.  

01.01.2015.-31.12.2015
Sedam IT d.o.o. 31.12.2015. 1.346.250,00 1.2.2016

2015
11-15-MV-OP 2015/S 002-0029190 Otvoreni postupak

13.10.2015.
13.10.2015.-31.12.2015.

Ulix d.o.o. 17.12.2015. 205285,16

30.12.2015

upravljanje standardiziranim skupinama 
podataka eMatica

13-15-MV-PP 2015/S 015-0032160 
prethodne objave

925.000,00 kn
26.10.2015.

01.01.2015. -31.12.2015. 
KING ICT d.o.o.  31.12.2015. 925.000,00

26.1.2016

1/1


